
Cameri - 30/06/2024
CORRI IN AEROPORTO COMPETITIVA (10,1 KM)

GARA COMPETITIVA       DISTANZA: 10100 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 242 BELLUSCHI MICHELE 1992 JPSM MC007 FIDAL GROTTINI TEAM RECANATI ASD 00.33.29

2 25 LAMBERTI LORENZO 1999 JPSM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.59

3 221 GULMINI MARCO 1984 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.06

4 177 PALMIERI FABIO STEFANO 1978 SM45 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.34.36

5 90 PEZZANA MATTEO 1975 SM45 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.35.11

6 144 MERLIN ALESSANDRO 1997 JPSM MI020 FIDAL ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00.35.26

7 179 PERINATO ANDREA 1975 SM45 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.36.02

8 202 CAPPUCCI MATTEO 1981 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.36.23

9 200 VITTORIA ROBERTO MIRKO 1989 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.30

10 102 SIGNORELLI GABRIELE 1984 SM40 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.36.47

11 123 ROLANDI GIULIO 1995 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.14

12 160 FERRAZZO SANDRO 1976 SM45 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.37.17

13 104 GUENZI JACOPO 1985 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.37.18

14 189 LACQUA ALESSANDRO 1984 SM40 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.37.32

15 207 MAZZARELLA PIETRO 1981 SM40 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.37.46

16 209 COSTA STEFANO 1990 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.04

17 138 SIGNORINO LUCA 1975 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.38.25

18 152 DI PINTO LUIGI NATALINO 1980 SM40 PE180 FIDAL ASD RUN LIFE 00.38.25

19 100 AMATO GIUSEPPE 1980 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.38.50

20 157 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.38.53

21 159 ROSSI MARCO 1975 SM45 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 00.39.18

22 69 ANASTASI GIANLUCA 1974 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.39.23

23 490 BORGHESI DAVIDE 1967 SM55 VA713 FIDAL OXYGEN TRIATHLON A.S.D. 00.39.36

24 171 GIROLA TOMMASO 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.45

25 33 PAGGI PAOLO 1973 SM50 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.39.52

26 117 MARCIONI LORENZO MARIA 1997 JPSM NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.40.01

27 208 PIAZZO GUIDO 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.01

28 147 SIMIONI STEFANO 1979 SM45 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.40.18

29 173 DISPENSA CRISTIAN 1993 JPSM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.40.18

30 26 SPAGGIARI FABRIZIO 1974 SM50 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.40.47

31 134 SILVERIO GIANMARIO 1979 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.40.48

32 65 MINEI FULVIO 1975 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.08

33 163 ANGOTTI KARIN 1982 SF40..49 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.41.11

34 10 FACCIOLO VALERIO 1968 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 00.41.11

35 148 DANIELE FABIO 1987 SM35 NO055 FIDAL ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 00.41.29

36 49 FALLARINI STEFANO 1965 SM55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.33

37 222 DI GIOVINE ANTONIO 1970 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.45

38 211 D'AGNANO VINCENZO 1981 SM40 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.41.45

39 188 IANNELLO ANNA MARIA 1974 SF50..59 VA636 FIDAL P&C PODISMOECAZZEGGIO 00.41.56

40 54 CONSERVA TOMMASO 1998 JPSM NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.06

41 70 DI MARINO ANTONIO 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.14

42 127 PICCOLINI NICOLA 1971 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.42.25

43 226 BARENGHI ANDREA 1980 SM40 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.42.27

44 234 GATTO RUGGERO 1969 SM50 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.42.27

45 47 PACILEO ANDREA 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.29

46 168 GIOIOSA FABRIZIO 1976 SM45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.42.29

47 181 STILLAVATI ANDREA 1971 SM50 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 00.42.57

48 52 PICCHIANTI GIORDANI VERA 1982 SF40..49 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.59

49 153 CLERICI GABRIELE 1984 SM40 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.43.07

50 92 FACCHETTI ALESSANDRO 1970 SM50 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.43.07

51 229 CROCE GABRIELE 1964 SM60 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.43.13

52 205 GIARETTA LUCA 1985 SM35 MI913 FIDAL NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD 00.43.15

53 180 RAMELLA POLLONE ANDREA 1980 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.43.15

54 224 AMBROGIO SVEVA 1981 SF40..49 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.37

55 97 CAPPON RICCARDO 1974 SM50 NO003 FIDAL ATLETICA OVEST TICINO 00.43.42
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56 143 CRISTIANO VITALIANO 1985 SM35 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.43.47

57 11 GOBBATO LUCA 1983 SM40 NO074 FIDAL A.S.D. LE VOLPI D'INVO' 00.43.53

58 183 RADAELLI MARIA CRISTINA 1976 SF40..49 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 00.43.53

59 41 ADINOLFI VINCENZO 1955 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.00

60 86 OPEZZO MARCO 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.03

61 71 CETRO SIMONA 1984 SF40..49 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.03

62 220 CERNAT ADELINA 1976 SF40..49 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.05

63 125 TREDICI MASSIMILIANO 1989 SM35 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 00.44.08

64 156 COFFANO FABIO 1970 SM50 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.44.11

65 42 FRANCHINI MARCO 1980 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.44.22

66 164 ZANETTI PIERO ANGELO 1953 SM70+ VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.44.28

67 45 MUSANO NICOLA 1974 SM50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 00.44.28

68 227 PERONA LUCA 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.46

69 203 GAY ANTONIO 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.46

70 46 PEPE VINCENZO 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.55

71 154 RICOTTI FEDERICO 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.59

72 94 MAROLA ENZO 1962 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.45.05

73 146 DELMONACO STEFANO 1980 SM40 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.45.25

74 60 VILLINO DOMENICO 1987 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.26

75 238 BARBAGLIA ANDREA 1969 SM50 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.45.45

76 48 BARBATO PAOLO 1960 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.51

77 28 MEGARO CLAUDIA 1983 SF40..49 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.46.00

78 14 RABOZZI DIEGO 1980 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.01

79 67 YILMAZ CEM 1988 SM35 VA263 FIDAL G.A.M. WHIRLPOOL 00.46.06

80 93 FOLLI FABRIZIO 1955 SM65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.46.12

81 121 INUGGI FABIO 1964 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.46.20

82 74 SQUILLANTE RAFFAELA 1968 SF50..59 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.25

83 16 MANARA ELENA 1981 SF40..49 MI552 FIDAL G.S. MONTESTELLA 00.46.25

84 53 VITERITTI MICHELE 1971 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.35

85 101 POLITI ENZO 1959 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.37

86 77 BRUSATI LUCA 1979 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.46.44

87 126 BAROLI ANDREA 1971 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.54

88 57 BALDI ANDREA 1981 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.56

89 96 AMBROSETTI CLAUDIO 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.59

90 213 FASSINO DANIELE 1988 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.08

91 172 PALTRO ELISA 1981 SF40..49 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.47.09

92 55 BERGO MARCO 1974 SM50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.47.17

93 186 SCARANI MIRKO 1999 JPSM VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.47.23

94 223 BUSTO MARCO 1980 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.29

95 39 LORUSSO DANIELE 1988 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.30

96 215 LINTY ENRICO 1964 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.47.36

97 210 ALFIERI VERONICA 1990 JPSF23..39 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.39

98 108 UBEZIO MARCO 1973 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.40

99 206 LEONARDI RAFFAELLA 1977 SF40..49 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.47.43

100 106 TULLIO ERIKA 1979 SF40..49 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.47.52

101 175 GIORGETTI LAURA 1964 SF60..69 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 00.48.01

102 56 FRANCIA EDOARDO 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.11

103 216 CORNIANI FRANCO 1961 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.48.18

104 7 ROGNONI KATIA GLORIA 1970 SF50..59 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.48.31

105 114 FRANGI GIANLUCA 1979 SM45 MI816 FIDAL URBAN RUNNERS 00.48.57

106 107 MANCOSU STEFANO 1966 SM55 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.49.02

107 169 MIOTTO FABIO 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.03

108 139 CARAMASCHI ALBERTO 1995 JPSM PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.49.04

109 235 CARDINALI MAURO 1967 SM55 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 00.49.08

110 193 REGA VIRGILIO 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.14

111 194 FLAUTO ANTONELLA 1968 SF50..59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.14

112 111 ESPOSITO ANTONIO 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.19

113 187 MILANI VALERIO 1962 SM60 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.49.21

114 241 TASSI ANDREA 1974 SM50 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 00.49.26

115 212 SANGALLI MAURIZIO 1971 SM50 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.49.38

116 91 DAFFARA CRISTIAN 1989 SM35 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.49.42

117 151 RIZZATO SILVIA 1969 SF50..59 MI271 FIDAL LA MICHETTA 00.49.42
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118 15 RESTELLI ALESSANDRO 1964 SM60 MI552 FIDAL G.S. MONTESTELLA 00.49.44

119 78 BRICCO FRANCESCO 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.46

120 105 MAFFè FRANCO 1977 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.49.46

121 237 LAURENTI MASSIMILIANO 1970 SM50 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 00.49.50

122 64 VILLA ENNIO 1948 SM70+ VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.49.53

123 32 MOLINARI FABRIZIO 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.53

124 82 CERESA SILVIA 1977 SF40..49 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 00.49.54

125 30 FRENDINO MICHELE 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.57

126 236 SABATO LORENZO 1990 JPSM NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.49.59

127 59 SCIARRONE BARBARA 1968 SF50..59 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.50.03

128 21 BOSSETTI PAOLO 1965 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.07

129 141 MERLINI ILARIA 1986 JPSF23..39 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.50.18

130 72 COSTABILE RAIMONDO 1972 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.50.18

131 161 CAMPORELLI FEDERICO 2000 JPSM VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 00.50.20

132 174 MUSTO YURI 1976 SM45 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.50.29

133 115 CUCINOTTA MICHELANGELO 1987 SM35 MI002 FIDAL A.S.D. ARESE GTV 00.50.35

134 219 GIANNETTO TIZIANA 1984 SF40..49 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 00.50.36

135 58 TARABELLONI ALDO 1967 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.50.39

136 129 ABBIATI ANDREA 1970 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.50.42

137 225 SAVASTANO MARIA ELENA 1976 SF40..49 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.50.42

138 162 SAPIA PASQUALE 1958 SM65 NO024 FIDAL G.S. LA CECCA BORGOMANERO 00.50.50

139 120 TAGLIARETTI ALBERTO 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.14

140 63 COMOLLI ROBERTO 1975 SM45 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.51.23

141 201 ROVATI LUCIA 1974 SF50..59 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.51.28

142 6 GUENZI ROBERTO 1969 SM50 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.51.29

143 38 MARIANI IVANO 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.33

144 20 DEGIOVANNINI GIOVANNI 1954 SM70+ NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.51.43

145 50 FARINA DANIELA 1961 SF60..69 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.51.55

146 228 CROCE MASSIMO 1964 SM60 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.51.57

147 76 BUSCHINI NICOLA 1985 SM35 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.52.06

148 184 SANTORO PAOLO 1985 SM35 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.52.13

149 62 PIZZERA EDOARDO 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.14

150 13 DI BUONO NICOLA 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.14

151 19 FRANCESCHIN JGOR 1978 SM45 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.52.14

152 84 PRANDI ULDERICO 1957 SM65 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.52.30

153 217 CATTANEO ANDREA 1981 SM40 MI062 FIDAL VIRTUS GROANE 00.52.36

154 218 BELOTTI GIOVANNI 1961 SM60 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.52.36

155 68 CAMPORELLI ALESSANDRO 1971 SM50 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 00.53.07

156 27 GENTILI LAURA 1974 SF50..59 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.53.10

157 199 MANCINI ANTONIETTA 1959 SF60..69 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.53.12

158 233 MONTINARO DAVIDE 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.13

159 214 ROSSI RINALDO 1977 SM45 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.53.15

160 230 BONICALZI ANNALISA 1966 SF50..59 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.53.21

161 113 DE SALVE DAVIDE GIUSEPPE 1966 SM55 VA636 FIDAL P&C PODISMOECAZZEGGIO 00.53.24

162 119 ELIA ALESSANDRO 1981 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.53.30

163 83 GENTILE ANDREA 1989 SM35 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.53.34

164 35 CARNEVALI ALAN 1982 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.53.34

165 190 LUNARDON FRANCESCO 1979 SM45 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 00.53.41

166 103 FA GIANCARLO 1980 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.53.44

167 66 POCATERRA VITO 1965 SM55 VA263 FIDAL G.A.M. WHIRLPOOL 00.53.47

168 36 PANTO PIETRO 1987 SM35 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.54.02

169 204 PARGALIA LUIGI 1968 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.54.20

170 112 DE GRIFFI MARCO 1976 SM45 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.54.55

171 37 POLIMENO MARCO 1969 SM50 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.55.05

172 87 BOVO GIANLUCA 1966 SM55 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 00.55.55

173 34 ZAMBRINO SILVIA 1986 JPSF23..39 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.56.41

174 132 PERUGINI PAOLO 1968 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.56.41

175 185 BRESCIANI VALERIO 1967 SM55 MI271 FIDAL LA MICHETTA 00.56.53

176 85 MANERA MICHELA 1977 SF40..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.54

177 244 MASTELLI BARBARA 1973 SF50..59 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.56.59

178 155 SCHIERA LUCA 1978 SM45 CO920 FIDAL LIETO COLLE ASD 00.57.14

179 243 GARAVAGLIA CLAUDIO 1972 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.57.17
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180 240 MACCACCARO BRUNA 1957 SF60..69 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.03

181 5 DI MARINO DANIELE 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.04

182 182 ROSAZZA MINA GIANON MARCO 1979 SM45 PN523 FIDAL A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 00.58.16

183 130 FERRENTI GIOVANNA 1976 SF40..49 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.58.20

184 167 BIANCHI ADAM 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.22

185 31 MANNIELLO PASQUALE 1964 SM60 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.58.54

186 133 LINSALATA CLAUDIA 1980 SF40..49 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.58.58

187 99 BRUNETTI VALERIO 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.01

188 178 GARANZINI MAURO 1961 SM60 NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 00.59.29

189 40 CAVALLINI BRUNO 1960 SM60 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.59.31

190 89 GROPPELLI KATIA MARIA 1971 SF50..59 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 00.59.35

191 116 RAMUNDO GIUSEPPE 1963 SM60 VA750 FIDAL CARDATLETICA 01.00.06

192 239 TAMBORINI GUIDO 1963 SM60 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.00.23

193 88 PIANA MAURIZIO 1965 SM55 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 01.00.26

194 24 MARGARA GIOVANNI 1957 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.55

195 176 FOGLIATA ALBERTO 1971 SM50 MI002 FIDAL A.S.D. ARESE GTV 01.00.56

196 150 ZANETTI MICHELA 1973 SF50..59 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 01.01.06

197 128 LAVEZZI ALBERTO 1962 SM60 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.02.17

198 142 SCROSATI MONICA 1975 SF40..49 VA750 FIDAL CARDATLETICA 01.02.27

199 158 CIOLLI MARCO 1972 SM50 VA750 FIDAL CARDATLETICA 01.02.27

200 79 DEMOLLI STEFANO 1967 SM55 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 01.03.21

201 61 CASTELLUCCIO DOMENICO 1967 SM55 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 01.03.24

202 124 GIROLDI PAOLO 1999 JPSM VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.04.33

203 44 CARELLA VITO 1968 SM55 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.04.35

204 122 ZIVERI PIETRO PAOLO 1975 SM45 NO024 FIDAL G.S. LA CECCA BORGOMANERO 01.05.57

205 137 PEZZUTO DONATELLA 1982 SF40..49 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.06.02

206 149 PUGLIESE LUCA 1961 SM60 MI271 FIDAL LA MICHETTA 01.06.03

207 170 SABBADINI ALESSANDRA 1988 JPSF23..39 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 01.06.39

208 22 PERINI PATRIZIA 1969 SF50..59 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 01.06.51

209 131 CISCATO CARLA 1963 SF60..69 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.08.11

DNF 135 LINSALATA MICHELE 1955 SM65 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO -

DNS 75 CALIENNI THOMAS 1995 JPSM ATLETA NON TESSERATO -

DNS 140 CANOVA ROBERTO 1967 SM55 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 81 FEDELE MONICA 1972 SF50..59 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE -

DNS 118 GUENZI CESARE 1953 SM70+ NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

DNS 80 GUIDOTTI IVAN 1970 SM50 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE -

DNS 232 MAGNA LAURA PIERA 1984 SF40..49 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM -

DNS 231 TREZZI MIRKO 1975 SM45 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM -

DNS 145 MOSELE ALESSIA 1985 JPSF23..39 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE -

Prei 197 ANTICO MARTINA 1990 JPSF23..39 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE -

Prei 95 BARBAN MICHELE 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 43 BOCCALARI MAXIMILIAN 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 109 CORBELLINO ANDREA 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 166 DE PAOLA ANDY 1974 SM50 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 9 DESTRATIS REMO 1938 SM70+ TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL -

Prei 17 DI BENEDETTO PIERLUIGI 1988 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 198 DURANTE FRANCESCO 1980 SM40 NA512 FIDAL A.S.D. AMATORI VESUVIO -

Prei 4 FONTANA MICHELE 1991 JPSM TE049 FIDAL ASD ATL. VOMANO -

Prei 51 GAFFORINI DAVIDE 1987 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 195 GIAMUNDO DANIELE 1972 SM50 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

Prei 23 GRAZIANO ALESSIO 1980 SM40 VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA -

Prei 110 KOTTMAYER SOPHIA 1985 JPSF23..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 192 PASTORELLI LUCA 1976 SM45 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 12 PIGNANELLI FRANCESCO 1978 SM45 NO074 FIDAL A.S.D. LE VOLPI D'INVO' -

Prei 8 RATTI GUGLIELMO 1972 SM50 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE -

Prei 18 RICCI ENZA ERNESTINA 1968 SF50..59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 98 RICCIARDELLI ROSSANA 1984 SF40..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 165 RIGOLI MARTINA 1992 JPSF23..39 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 73 SANSOTTERA PIERO 1978 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 191 SQUILLA PAOLA 1987 JPSF23..39 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 136 TATTI MARCO 1969 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO -

Prei 196 VACCA FRANCESCO 1974 SM50 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE -
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Prei 245 VERGARI STEFANO 1967 SM55 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI -
Totale atleti: 242

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 39
2 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 27
3 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 15
4 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 11
5 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 8
6 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 7
7 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6
8 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 6
9 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 6
10 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 6
11 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 6
12 ATLETA NON TESSERATO 4
13 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 4
14 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 4
15 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4
16 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 4
17 MI271 FIDAL LA MICHETTA 3
18 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 3
19 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 3
20 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 3
21 VA750 FIDAL CARDATLETICA 3
22 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 3
23 MI002 FIDAL A.S.D. ARESE GTV 2
24 MI552 FIDAL G.S. MONTESTELLA 2
25 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 2
26 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 2
27 NO024 FIDAL G.S. LA CECCA BORGOMANERO 2
28 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 2
29 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2
30 NO074 FIDAL A.S.D. LE VOLPI D'INVO' 2
31 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 2
32 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 2
33 VA263 FIDAL G.A.M. WHIRLPOOL 2
34 VA636 FIDAL P&C PODISMOECAZZEGGIO 2
35 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 2
36 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2
37 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 2
38 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 2
39 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 2
40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 1
41 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 1
42 CO920 FIDAL LIETO COLLE ASD 1
43 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
44 MC007 FIDAL GROTTINI TEAM RECANATI ASD 1
45 MI020 FIDAL ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 1
46 MI062 FIDAL VIRTUS GROANE 1
47 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 1
48 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 1
49 MI816 FIDAL URBAN RUNNERS 1
50 MI913 FIDAL NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD 1
51 NA512 FIDAL A.S.D. AMATORI VESUVIO 1
52 NO003 FIDAL ATLETICA OVEST TICINO 1
53 NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1
54 NO055 FIDAL ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 1
55 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 1
56 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 1
57 PE180 FIDAL ASD RUN LIFE 1
58 PN523 FIDAL A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 1
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59 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 1
60 TE049 FIDAL ASD ATL. VOMANO 1
61 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
62 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1
63 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 1
64 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
65 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1
66 VA713 FIDAL OXYGEN TRIATHLON A.S.D. 1
67 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 1
68 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 1
69 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 1
70 VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA 1
71 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 1
72 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 1
Totale atleti: 242
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Cameri - 30/06/2024
CORRI IN AEROPORTO COMPETITIVA (10,1 KM)

GARA COMPETITIVA: JPSM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 242 BELLUSCHI MICHELE 1992 1 SM MC007 FIDAL GROTTINI TEAM RECANATI ASD 00.33.29
2 25 LAMBERTI LORENZO 1999 2 SM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.59
3 144 MERLIN ALESSANDRO 1997 6 SM MI020 FIDAL ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00.35.26
4 123 ROLANDI GIULIO 1995 11 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.14
5 209 COSTA STEFANO 1990 16 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.04
6 117 MARCIONI LORENZO MARIA 1997 26 SM NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.40.01
7 173 DISPENSA CRISTIAN 1993 29 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.40.18
8 54 CONSERVA TOMMASO 1998 38 SM NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.06
9 227 PERONA LUCA 1993 61 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.46
10 186 SCARANI MIRKO 1999 82 SM VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.47.23
11 139 CARAMASCHI ALBERTO 1995 92 SM PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.49.04
12 236 SABATO LORENZO 1990 107 SM NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.49.59
13 161 CAMPORELLI FEDERICO 2000 110 SM VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 00.50.20
14 62 PIZZERA EDOARDO 1993 124 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.14
15 124 GIROLDI PAOLO 1999 165 SM VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.04.33

GARA COMPETITIVA: SM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 200 VITTORIA ROBERTO MIRKO 1989 9 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.30
2 104 GUENZI JACOPO 1985 13 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.37.18
3 148 DANIELE FABIO 1987 34 SM35 NO055 FIDAL ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 00.41.29
4 70 DI MARINO ANTONIO 1988 39 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.14
5 205 GIARETTA LUCA 1985 49 SM35 MI913 FIDAL NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD 00.43.15
6 143 CRISTIANO VITALIANO 1985 52 SM35 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.43.47
7 125 TREDICI MASSIMILIANO 1989 56 SM35 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 00.44.08
8 203 GAY ANTONIO 1985 62 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.46
9 46 PEPE VINCENZO 1988 63 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.55
10 154 RICOTTI FEDERICO 1985 64 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.59
11 60 VILLINO DOMENICO 1987 67 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.26
12 67 YILMAZ CEM 1988 71 SM35 VA263 FIDAL G.A.M. WHIRLPOOL 00.46.06
13 213 FASSINO DANIELE 1988 80 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.08
14 39 LORUSSO DANIELE 1988 84 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.30
15 91 DAFFARA CRISTIAN 1989 99 SM35 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.49.42
16 32 MOLINARI FABRIZIO 1988 105 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.53
17 115 CUCINOTTA MICHELANGELO 1987 112 SM35 MI002 FIDAL A.S.D. ARESE GTV 00.50.35
18 76 BUSCHINI NICOLA 1985 122 SM35 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.52.06
19 184 SANTORO PAOLO 1985 123 SM35 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.52.13
20 83 GENTILE ANDREA 1989 135 SM35 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.53.34
21 36 PANTO PIETRO 1987 140 SM35 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.54.02
22 5 DI MARINO DANIELE 1988 149 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.04
23 167 BIANCHI ADAM 1985 151 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.22

GARA COMPETITIVA: SM40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 221 GULMINI MARCO 1984 3 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.06
2 202 CAPPUCCI MATTEO 1981 8 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.36.23
3 102 SIGNORELLI GABRIELE 1984 10 SM40 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.36.47
4 189 LACQUA ALESSANDRO 1984 14 SM40 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.37.32
5 207 MAZZARELLA PIETRO 1981 15 SM40 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.37.46
6 152 DI PINTO LUIGI NATALINO 1980 18 SM40 PE180 FIDAL ASD RUN LIFE 00.38.25
7 100 AMATO GIUSEPPE 1980 19 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.38.50
8 211 D'AGNANO VINCENZO 1981 37 SM40 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.41.45
9 226 BARENGHI ANDREA 1980 41 SM40 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.42.27
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10 153 CLERICI GABRIELE 1984 46 SM40 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.43.07
11 180 RAMELLA POLLONE ANDREA 1980 50 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.43.15
12 11 GOBBATO LUCA 1983 53 SM40 NO074 FIDAL A.S.D. LE VOLPI D'INVO' 00.43.53
13 42 FRANCHINI MARCO 1980 58 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.44.22
14 146 DELMONACO STEFANO 1980 66 SM40 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.45.25
15 14 RABOZZI DIEGO 1980 70 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.01
16 57 BALDI ANDREA 1981 78 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.56
17 223 BUSTO MARCO 1980 83 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.29
18 56 FRANCIA EDOARDO 1983 87 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.11
19 38 MARIANI IVANO 1982 119 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.33
20 13 DI BUONO NICOLA 1981 125 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.14
21 217 CATTANEO ANDREA 1981 128 SM40 MI062 FIDAL VIRTUS GROANE 00.52.36
22 119 ELIA ALESSANDRO 1981 134 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.53.30
23 35 CARNEVALI ALAN 1982 136 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.53.34
24 103 FA GIANCARLO 1980 138 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.53.44
25 99 BRUNETTI VALERIO 1983 153 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.01

GARA COMPETITIVA: SM45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 177 PALMIERI FABIO STEFANO 1978 4 SM45 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.34.36
2 90 PEZZANA MATTEO 1975 5 SM45 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.35.11
3 179 PERINATO ANDREA 1975 7 SM45 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.36.02
4 160 FERRAZZO SANDRO 1976 12 SM45 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.37.17
5 138 SIGNORINO LUCA 1975 17 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.38.25
6 159 ROSSI MARCO 1975 21 SM45 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 00.39.18
7 171 GIROLA TOMMASO 1976 24 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.45
8 208 PIAZZO GUIDO 1977 27 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.01
9 147 SIMIONI STEFANO 1979 28 SM45 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.40.18
10 134 SILVERIO GIANMARIO 1979 31 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.40.48
11 65 MINEI FULVIO 1975 32 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.08
12 47 PACILEO ANDREA 1976 43 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.29
13 168 GIOIOSA FABRIZIO 1976 44 SM45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.42.29
14 86 OPEZZO MARCO 1977 55 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.03
15 77 BRUSATI LUCA 1979 76 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.46.44
16 114 FRANGI GIANLUCA 1979 89 SM45 MI816 FIDAL URBAN RUNNERS 00.48.57
17 78 BRICCO FRANCESCO 1978 101 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.46
18 105 MAFFè FRANCO 1977 102 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.49.46
19 174 MUSTO YURI 1976 111 SM45 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.50.29
20 120 TAGLIARETTI ALBERTO 1976 116 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.14
21 63 COMOLLI ROBERTO 1975 117 SM45 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.51.23
22 19 FRANCESCHIN JGOR 1978 126 SM45 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.52.14
23 214 ROSSI RINALDO 1977 132 SM45 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.53.15
24 190 LUNARDON FRANCESCO 1979 137 SM45 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 00.53.41
25 112 DE GRIFFI MARCO 1976 142 SM45 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.54.55
26 155 SCHIERA LUCA 1978 147 SM45 CO920 FIDAL LIETO COLLE ASD 00.57.14
27 182 ROSAZZA MINA GIANON MARCO 1979 150 SM45 PN523 FIDAL A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 00.58.16
28 122 ZIVERI PIETRO PAOLO 1975 167 SM45 NO024 FIDAL G.S. LA CECCA BORGOMANERO 01.05.57

GARA COMPETITIVA: SM50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 157 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 20 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.38.53
2 69 ANASTASI GIANLUCA 1974 22 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.39.23
3 33 PAGGI PAOLO 1973 25 SM50 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.39.52
4 26 SPAGGIARI FABRIZIO 1974 30 SM50 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.40.47
5 222 DI GIOVINE ANTONIO 1970 36 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.45
6 127 PICCOLINI NICOLA 1971 40 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.42.25
7 234 GATTO RUGGERO 1969 42 SM55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.42.27
8 181 STILLAVATI ANDREA 1971 45 SM50 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 00.42.57
9 92 FACCHETTI ALESSANDRO 1970 47 SM50 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.43.07
10 97 CAPPON RICCARDO 1974 51 SM50 NO003 FIDAL ATLETICA OVEST TICINO 00.43.42
11 156 COFFANO FABIO 1970 57 SM50 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.44.11
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12 45 MUSANO NICOLA 1974 60 SM50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 00.44.28
13 238 BARBAGLIA ANDREA 1969 68 SM55 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.45.45
14 53 VITERITTI MICHELE 1971 74 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.35
15 126 BAROLI ANDREA 1971 77 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.54
16 96 AMBROSETTI CLAUDIO 1972 79 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.59
17 55 BERGO MARCO 1974 81 SM50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.47.17
18 108 UBEZIO MARCO 1973 86 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.40
19 169 MIOTTO FABIO 1970 91 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.03
20 193 REGA VIRGILIO 1971 94 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.14
21 241 TASSI ANDREA 1974 97 SM50 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 00.49.26
22 212 SANGALLI MAURIZIO 1971 98 SM50 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.49.38
23 237 LAURENTI MASSIMILIANO 1970 103 SM50 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 00.49.50
24 72 COSTABILE RAIMONDO 1972 109 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.50.18
25 129 ABBIATI ANDREA 1970 114 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.50.42
26 6 GUENZI ROBERTO 1969 118 SM55 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.51.29
27 68 CAMPORELLI ALESSANDRO 1971 130 SM50 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 00.53.07
28 233 MONTINARO DAVIDE 1973 131 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.13
29 37 POLIMENO MARCO 1969 143 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.55.05
30 243 GARAVAGLIA CLAUDIO 1972 148 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.57.17
31 176 FOGLIATA ALBERTO 1971 160 SM50 MI002 FIDAL A.S.D. ARESE GTV 01.00.56
32 158 CIOLLI MARCO 1972 162 SM50 VA750 FIDAL CARDATLETICA 01.02.27

GARA COMPETITIVA: SM55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 490 BORGHESI DAVIDE 1967 23 SM55 VA713 FIDAL OXYGEN TRIATHLON A.S.D. 00.39.36
2 10 FACCIOLO VALERIO 1968 33 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 00.41.11
3 49 FALLARINI STEFANO 1965 35 SM55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.33
4 107 MANCOSU STEFANO 1966 90 SM55 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.49.02
5 235 CARDINALI MAURO 1967 93 SM55 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 00.49.08
6 111 ESPOSITO ANTONIO 1966 95 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.19
7 21 BOSSETTI PAOLO 1965 108 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.07
8 58 TARABELLONI ALDO 1967 113 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.50.39
9 113 DE SALVE DAVIDE GIUSEPPE 1966 133 SM55 VA636 FIDAL P&C PODISMOECAZZEGGIO 00.53.24
10 66 POCATERRA VITO 1965 139 SM55 VA263 FIDAL G.A.M. WHIRLPOOL 00.53.47
11 204 PARGALIA LUIGI 1968 141 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.54.20
12 87 BOVO GIANLUCA 1966 144 SM55 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 00.55.55
13 132 PERUGINI PAOLO 1968 145 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.56.41
14 185 BRESCIANI VALERIO 1967 146 SM55 MI271 FIDAL LA MICHETTA 00.56.53
15 88 PIANA MAURIZIO 1965 158 SM55 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 01.00.26
16 79 DEMOLLI STEFANO 1967 163 SM55 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 01.03.21
17 61 CASTELLUCCIO DOMENICO 1967 164 SM55 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 01.03.24
18 44 CARELLA VITO 1968 166 SM55 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.04.35

GARA COMPETITIVA: SM60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 229 CROCE GABRIELE 1964 48 SM60 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.43.13
2 94 MAROLA ENZO 1962 65 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.45.05
3 48 BARBATO PAOLO 1960 69 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.51
4 121 INUGGI FABIO 1964 73 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.46.20
5 215 LINTY ENRICO 1964 85 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.47.36
6 216 CORNIANI FRANCO 1961 88 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.48.18
7 187 MILANI VALERIO 1962 96 SM60 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.49.21
8 15 RESTELLI ALESSANDRO 1964 100 SM60 MI552 FIDAL G.S. MONTESTELLA 00.49.44
9 30 FRENDINO MICHELE 1964 106 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.57
10 228 CROCE MASSIMO 1964 121 SM60 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.51.57
11 218 BELOTTI GIOVANNI 1961 129 SM60 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.52.36
12 31 MANNIELLO PASQUALE 1964 152 SM60 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.58.54
13 178 GARANZINI MAURO 1961 154 SM60 NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 00.59.29
14 40 CAVALLINI BRUNO 1960 155 SM60 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 00.59.31
15 116 RAMUNDO GIUSEPPE 1963 156 SM60 VA750 FIDAL CARDATLETICA 01.00.06
16 239 TAMBORINI GUIDO 1963 157 SM60 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.00.23
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17 128 LAVEZZI ALBERTO 1962 161 SM60 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.02.17
18 149 PUGLIESE LUCA 1961 168 SM60 MI271 FIDAL LA MICHETTA 01.06.03

GARA COMPETITIVA: SM65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 41 ADINOLFI VINCENZO 1955 54 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.00
2 93 FOLLI FABRIZIO 1955 72 SM65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.46.12
3 101 POLITI ENZO 1959 75 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.37
4 162 SAPIA PASQUALE 1958 115 SM65 NO024 FIDAL G.S. LA CECCA BORGOMANERO 00.50.50
5 84 PRANDI ULDERICO 1957 127 SM65 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.52.30
6 24 MARGARA GIOVANNI 1957 159 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.55

GARA COMPETITIVA: SM70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 164 ZANETTI PIERO ANGELO 1953 59 SM70 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.44.28
2 64 VILLA ENNIO 1948 104 SM75 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.49.53
3 20 DEGIOVANNINI GIOVANNI 1954 120 SM70 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.51.43

GARA COMPETITIVA: JPSF23..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 210 ALFIERI VERONICA 1990 12 SF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.39
2 141 MERLINI ILARIA 1986 21 SF35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.50.18
3 34 ZAMBRINO SILVIA 1986 29 SF35 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.56.41
4 170 SABBADINI ALESSANDRA 1988 39 SF35 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 01.06.39

GARA COMPETITIVA: SF40..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 163 ANGOTTI KARIN 1982 1 SF40 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.41.11
2 52 PICCHIANTI GIORDANI VERA 1982 3 SF40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.59
3 224 AMBROGIO SVEVA 1981 4 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.37
4 183 RADAELLI MARIA CRISTINA 1976 5 SF45 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 00.43.53
5 71 CETRO SIMONA 1984 6 SF40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.03
6 220 CERNAT ADELINA 1976 7 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.05
7 28 MEGARO CLAUDIA 1983 8 SF40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.46.00
8 16 MANARA ELENA 1981 10 SF40 MI552 FIDAL G.S. MONTESTELLA 00.46.25
9 172 PALTRO ELISA 1981 11 SF40 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.47.09
10 206 LEONARDI RAFFAELLA 1977 13 SF45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.47.43
11 106 TULLIO ERIKA 1979 14 SF45 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.47.52
12 82 CERESA SILVIA 1977 19 SF45 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 00.49.54
13 219 GIANNETTO TIZIANA 1984 22 SF40 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 00.50.36
14 225 SAVASTANO MARIA ELENA 1976 23 SF45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.50.42
15 85 MANERA MICHELA 1977 30 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.54
16 130 FERRENTI GIOVANNA 1976 33 SF45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.58.20
17 133 LINSALATA CLAUDIA 1980 34 SF40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.58.58
18 142 SCROSATI MONICA 1975 37 SF45 VA750 FIDAL CARDATLETICA 01.02.27
19 137 PEZZUTO DONATELLA 1982 38 SF40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.06.02

GARA COMPETITIVA: SF50..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 188 IANNELLO ANNA MARIA 1974 2 SF50 VA636 FIDAL P&C PODISMOECAZZEGGIO 00.41.56
2 74 SQUILLANTE RAFFAELA 1968 9 SF55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.25
3 7 ROGNONI KATIA GLORIA 1970 16 SF50 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.48.31
4 194 FLAUTO ANTONELLA 1968 17 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.14
5 151 RIZZATO SILVIA 1969 18 SF55 MI271 FIDAL LA MICHETTA 00.49.42
6 59 SCIARRONE BARBARA 1968 20 SF55 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 00.50.03
7 201 ROVATI LUCIA 1974 24 SF50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.51.28
8 27 GENTILI LAURA 1974 26 SF50 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.53.10
9 230 BONICALZI ANNALISA 1966 28 SF55 VA914 FIDAL CAMPUS VARESE RUNNERS 00.53.21
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10 244 MASTELLI BARBARA 1973 31 SF50 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.56.59
11 89 GROPPELLI KATIA MARIA 1971 35 SF50 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 00.59.35
12 150 ZANETTI MICHELA 1973 36 SF50 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 01.01.06
13 22 PERINI PATRIZIA 1969 40 SF55 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 01.06.51

GARA COMPETITIVA: SF60..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 175 GIORGETTI LAURA 1964 15 SF60 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 00.48.01
2 50 FARINA DANIELA 1961 25 SF60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.51.55
3 199 MANCINI ANTONIETTA 1959 27 SF65 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.53.12
4 240 MACCACCARO BRUNA 1957 32 SF65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.03
5 131 CISCATO CARLA 1963 41 SF60 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.08.11

GARA COMPETITIVA: SF70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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